Директору ГБОУ «УВК № 1

Шахтерского м.о.» Бугрий Галине

Николавне

от ФИО в родительном падеже,

Проживающей по адресу:

_________________________________,

контактный телефон:

 ________________________________,

эл. почта:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына/дочь

____________________________________________________________________,

_______________________года рождения, проживающего по адресу:

____________________________________________________________________

в 1 класс Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

«Учебно-воспитательный комплекс № 1 Шахтерского муниципального округа»

Донецкой Народной Республики (далее - ГБОУ «УВК № 1 Шахтерского м.о.»).

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и

изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском

языке.

К заявлению прилагаются:

- копия паспорта;

- копия свидетельства рождения ________________________________________;

- копия свидетельства о регистрации ___________________________________

по месту жительства на закрепленной территории.

________________                       _____________________           _______________

Дата                                                   подпись                                       ФИО

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Даю согласие ГБОУ «УВК № 1 Шахтерского м.о.» на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

____________________________________________________________________,

(ФИОаребенка )

свидетельство о рождении: серия ________________ от ___________________.,

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений,

полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью

организации его обучения и воспитания при реализации образовательных

программ начального общего и основного общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение,

обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при

автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

    Подтверждаю, что ознакомлена с документами ГБОУ «УВК № 1

Шахтерского м.о.», устанавливающими порядок обработки персональных

данных, а также с моими правами и обязанностями.

    Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть

отозвано мною путем направления ГБОУ «УВК № 1 Шахтерскго м.о.»

письменного отзыва.

________________                       _____________________           _______________

Дата                                                   подпись                                       ФИО